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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312046B

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit A&I ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skenderbeg, Pallati Kulturës, Kati II, 
Hyrja 26 1001
58.730,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Asistencë kompanive dhe konsulencë në favor të personave 

fizik dhe juridik në lidhje me kërkimin dhe zbatimin e 
mundësive të biznesit, veçanërisht në arenën ndërkombëtare: 
- ofrimin e një këshillimi institucional për kompanitë që duan 
të ndërkombëtarizojne prodhimin dhe/ose biznesin e tyre:- 
konsulencë në favor të sipërmarrësve dhe kompanive që 
synojnë zhvillimin e marrëdhënieve ndërkombëtare të cilat 
garantojnë mbrojtjen më të mirë organizative dhe 
rregullatore për aktivitetet (tregti, investime, etj.) të cilat 
zhvillohen në vende të ndryshme nga vendi:- organizimi dhe 
zhvillimi i të gjitha atyre nismave (tryeza të rrumbullakëta, 
evente, konferenca, botime etj.) që mund të kontribuojnë – 
qoftë edhe në mënyrë indirekte – në arritjen e objektivave të 
mësipërm.Për këtë qëllim, Shoqëria  mund:Përcaktojë dhe 
nënshkruajë, si me administratën publike, ashtu edhe me 
institucione apo individë, marrëveshje dhe konsulenca në 
lidhje me kryerjen e veprimtarive redaktuese për botimin e 
librave, revistave, studimeve.Të prodhojë dhe të shpërndajë, 
me anë të CD dhe DVD, në media, softëare dhe mjete 
hardëare (programe dhe pajisje) të prodhimit të vet dhe/ose 
të palëve të treta, për krijimin e sistemeve informatike dhe 
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telematike në lidhje me aktivitetet e përshkruara më 
sipër:Organizojë konferenca dhe seminare studimore, të 
autorizuara dhe  promovuara nga organet publike dhe 
private, shoqata, fondacione, kombëtare dhe ndërkombëtare, 
të gjitha gjithashtu me kurse të rregullta formimi:Krijojë 
publikime dhe të shpërndarë të dhënat informuese të cilat 
janë objekt studimi:Menaxhojë dhe koordinojë qendrat për 
kërkim shkencor;  Të kryejë veprimtari redaktuese për 
botimin e librave, revistave, studimeve.Për arritjen e 
objektivave shoqërore, shoqëria do të jetë në gjendje: të 
marrë dhe të japë përfaqësime, komisione, depozita dhe 
koncesione, si me kompani italiane ashtu edhe me të huaja; 
të blejë, të shesë, të jap me qira, të përdorë dhe të japë hua, 
mundësisht edhe pa pagesë, pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, të jap garanci, miratime dhe garanci të tjera 
personale dhe reale, të lejojë regjistrime, transkriptime dhe 
shënime gjithashtu në interes të palëve të treta dhe për 
angazhime të tjera, të kryejë të gjitha operacionet e luajtshme 
dhe të paluajtshme, tregtare, industriale, financiare, duke 
përfshirë marrjen e kredive të zakonshme  dhe me kolateral 
dhe gjithësesi, çdo aktivitet tjetër të lidhur ose të plotë me sa 
më sipër dhe marrin përsipër interesa ose aksione në shoqëri 
të tjera që kanë aktivitet të ngjashëm, ose qëllime të 
ngjashme ose të lidhura me tuajin. 
Majlinda Haloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2024                Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOD'ALEMA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.730,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&I ALBANIA
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon:  0672026503 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-062065-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236087-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.01.2024 per riemerimin e 
administratorit Majlinda Haloçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MASSIMO D'ALEMA")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2023")            u be              ("03/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2024")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3632E48-CEB9-4712-8A94-2909E3D762FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51D50D3-2C42-44CA-8E81-8F44823E4E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B32AEA-5E07-4D95-8541-C7AA8C4F6688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E415CA58-F942-4CB6-A57A-2C81A208C5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5522EA58-35EC-4AC3-A97A-EA3E89E0083E

